
Stand: 29.03.2010 / 18:16:44

Ergebnisübersicht: Zierow,PLS vom 26.-28.03.2010 [201013003] 26.03.2010 - 28.03.2010

1 Dressurpr. Kl.S*

1. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Shania 1170 796.00P

2. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 65 791.00P

2. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Sunny Crocket 472 791.00P

4. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dream of Burg27 790.00P

5. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Dior 8421 789.00P

6. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2847 777.00P

7. Ike-Daniel Hahn (RFV Warendorf e.V.) Chance 2090 776.00P

8. Christoph Halter (RV Mannheim e.V.) Don Surumu25 736.00

8. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Wim 7282 736.00

10. Andrea Bethge (RFV Springe) Waikato 4674 735.00

11. Mia Heresch (RV Eichkamp Berlin e.V.) Rubina 317103 732.00

12. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Winston Churchill83 730.00

13. Caren Lietke (RV Gut Landfrieden e.V.) Scotch 3069 721.00

14. Alexander Stolzke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Emporio Armani34 716.00

15. Anja Tarnowski (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Fiete Fairplay36 711.00

16. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Whenever 1878 708.00

17. Olaf Radünz (LG Reiten/Berlin e.V.) Rapati61 703.00

18. Klaus Thormählen (PS Granderheide e.V.) Capri 679 702.00

19. Frank Weißenberg (RC Alsterquelle e.V.) Lantana Camara46 691.00

20. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dornröschen B26 684.00

2 Dressurpr. Kl.S*** Inter II

1. Ike-Daniel Hahn (RFV Warendorf e.V.) Lovely Dancer B91 759.00P

2. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Eastman 431 755.00P

3. Klaus Thormählen (PS Granderheide e.V.) Wolkenstein 1484 737.00P

4. Jochen Huntenburg (RC Alsterquelle e.V.) Don Giovanni 6123 734.00P

5. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 

e.V.)

Happy Louis107 728.00P

6. Marion Henkel (RFV Isernhagen e.V.) Landscape45 718.00P

7. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Charly R'ivels10 717.00P

8. Heinz-Holger Lammers (Ländl.RFV Datteln e.V.) Camfire8 711.00

8. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Gilmore 4740 711.00

10. Ingeborg Galow (RV Bad Schwartau u.U.) Fürst Finley39 701.00

11. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Wish Wonders106 699.00

12. Christoph Winkels (RV Vechta e.V.) Asti Cinzano 1194 695.00

13. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Worchester 488 694.00

14. Rainer Schwiebert (RV Rehagen-Hamburg e.V.) FBW Lacocca35 691.00

14. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon51 691.00

16. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Don Capone96 689.00

17. Ina Schneidewindt-Krause (RFV Brelinger Berg) Brisco 96 684.00

18. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) World in Motion 289 656.00

19. Bastian Konzag (Team BS e.V.) D`Arbonne14 638.00

3 Dress. Kl.M*

1. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Pamela 16554 743.00P

2. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Beetle93 727.00P

3. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bender's Lorenzo105 725.00P

4. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Royal Rubin 8108 709.00P

5. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Rossini 20465 708.00P

6. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 

e.V.)

First Love NRW37 705.00P

7. Christoph Winkels (RV Vechta e.V.) Don Levanto95 703.00P

8. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Dumont 929 702.00P

9. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Rosselini 564 700.00P

10. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Whisling Top79 698.00

11. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Womenizer87 697.00

12. Britt Carolin Eckert (LG Reiten/Berlin e.V.) Antoine 5101 696.00

13. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Don Larino 324 695.00

14. Marion Wilimzig (RV Volkardey e.V.) William Wallace 1681 685.00

15. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Academy Award92 683.00

16. Frederike Rickert (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Contigo 1713 681.00

16. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Whenever 1878 681.00

18. Sophie Charlotte Uhlmann (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Wajomee75 672.00

19. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2847 658.00

20. Franziska Jahnke (PS Granderheide e.V.) Duncan MacLeod30 656.00

4 Dress. Kl.M**

1. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Beetle93 683.00P
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2. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Don Larino 324 652.00P

2. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bender's Lorenzo105 652.00P

4. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Rosselini 564 641.00P

5. Britt Carolin Eckert (LG Reiten/Berlin e.V.) Antoine 5101 625.00P

6. Marion Wilimzig (RV Volkardey e.V.) William Wallace 1681 621.00P

7. Jennifer Veidt (Schleppjagdverein Berlin e.V.) Dornröschen B26 617.00P

8. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3416 603.00P

9. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2847 589.00P

5/1 Dress. Kl.M**

1. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Whisling Top79 702.00P

2. Andrea Bethge (RFV Springe) Waikato 4674 679.00P

2. Claudia Dörn (RSC Osnabrücker Land e.V.) Dragon Dancer100 679.00P

4. Britt Carolin Eckert (LG Reiten/Berlin e.V.) Antoine 5101 670.00P

5. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Rossini 20465 664.00P

6. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9548 657.00P

7. Mia Heresch (RV Eichkamp Berlin e.V.) Rubina 317103 654.00

8. Anja Tarnowski (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Fiete Fairplay36 652.00

9. Kerstin Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) O'Hara 1252 650.00

10. Caren Lietke (RV Gut Landfrieden e.V.) Scotch 3069 643.00

11. Frank Weißenberg (RC Alsterquelle e.V.) Lantana Camara46 639.00

12. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) De Luxe 2117 633.00

13. Frederike Rickert (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Contigo 1713 631.00

14. Olaf Radünz (LG Reiten/Berlin e.V.) Rapati61 609.00

15. Anja Tarnowski (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Pilar 4057 598.00

5/2 Dress. Kl.M**

1. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Womanizer86 727.00P

2. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Shania 1170 702.00P

3. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Pamela 16554 698.00P

3. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Beetle93 698.00P

5. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Royal Rubin 8108 687.00P

6. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Sunny Crocket 472 684.00P

7. Alexander Stolzke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Emporio Armani34 680.00

7. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Academy Award92 680.00

9. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Rosselini 564 677.00

10. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dornröschen B26 674.00

11. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL18 671.00

12. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Wim 7282 663.00

13. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Whenever 1878 648.00

14. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Winston Churchill83 647.00

15. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 8815 638.00

16. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar66 637.00

17. Julia Geyer (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Richellieu63 611.00

6 Dress. Kl.S*

1. Oliver Luze (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Shania 1170 796.00P

2. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL18 766.00P

2. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Royal Rubin 8108 766.00P

4. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Sunny Crocket 472 755.00P

5. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Pamela 16554 754.00P

6. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Rosselini 564 751.00P

7. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Whisling Top79 750.00P

7. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Womanizer86 750.00P

9. Alexander Stolzke (RV Eichkamp Berlin e.V.) Emporio Armani34 746.00P

10. Claudia Dörn (RSC Osnabrücker Land e.V.) Dragon Dancer100 716.00P

11. Andrea Bethge (RFV Springe) Waikato 4674 693.00P

7 Dress. Kl.S* St. Georges

1. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) French-Kiss38 767.00P

2. Ike-Daniel Hahn (RFV Warendorf e.V.) Chance 2090 753.00P

3. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Dior 8421 746.00P

4. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 65 744.00P

5. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Womanizer86 742.00P

6. Ronald Lüders (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Tacita 273 738.00P

7. Christoph Halter (RV Mannheim e.V.) Don Surumu25 734.00P

8. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dream of Burg27 727.00

9. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3416 721.00
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10. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2847 719.00

11. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL18 712.00

12. Mia Heresch (RV Eichkamp Berlin e.V.) Rubina 317103 710.00

13. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9548 697.00

14. Caren Lietke (RV Gut Landfrieden e.V.) Scotch 3069 689.00

15. Julia Geyer (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Richellieu63 687.00

16. Claudia Dörn (RSC Osnabrücker Land e.V.) Dorigo99 686.00

17. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano60 666.00

18. Klaus Thormählen (PS Granderheide e.V.) Capri 679 665.00

19. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Wim 7282 660.00

20. Olaf Radünz (LG Reiten/Berlin e.V.) Rapati61 641.00

8 Dress. Kl.S** Inter I

1. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dream of Burg27 752.00P

2. Ike-Daniel Hahn (RFV Warendorf e.V.) Chance 2090 745.00P

3. Ronald Lüders (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Tacita 273 734.00P

4. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 65 730.00P

5. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Dior 8421 728.00P

6. Pia-Katharina Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) French-Kiss38 718.00P

7. Stephanie Leue (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Del Solento SL18 713.00P

7. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2847 713.00P

9. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3416 699.00P

10. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9548 697.00P

11. Caren Lietke (RV Gut Landfrieden e.V.) Scotch 3069 677.00P

12. Claudia Dörn (RSC Osnabrücker Land e.V.) Dorigo99 663.00P

9 Dress. Kl.S*** Kurz Grand Prix

1. Ike-Daniel Hahn (RFV Warendorf e.V.) Lovely Dancer B91 806.00P

2. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Charly R'ivels10 804.00P

3. Christoph Winkels (RV Vechta e.V.) Asti Cinzano 1194 803.00P

4. Klaus Thormählen (PS Granderheide e.V.) Wolkenstein 1484 789.00P

5. Marion Henkel (RFV Isernhagen e.V.) Landscape45 787.00P

6. Romina-Louisa Hoyzer (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Arriba Davida3 784.00

7. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 

e.V.)

Happy Louis107 782.00

8. Heinz-Holger Lammers (Ländl.RFV Datteln e.V.) Camfire8 750.00

9. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Olympos 253 748.00

10. Ina Schneidewindt-Krause (RFV Brelinger Berg) Brisco 96 740.00

11. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon51 737.00

12. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Worchester 488 715.00

13. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Don Capone96 708.00

10 Dress. Kl.S*** Grand Prix

1. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Charly R'ivels10 906.00P

2. Klaus Thormählen (PS Granderheide e.V.) Wolkenstein 1484 895.00P

3. Marion Henkel (RFV Isernhagen e.V.) Landscape45 878.00P

4. Romina-Louisa Hoyzer (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Arriba Davida3 866.00P

5. Christoph Winkels (RV Vechta e.V.) Asti Cinzano 1194 858.00P

6. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon51 848.00P

7. Ina Schneidewindt-Krause (RFV Brelinger Berg) Brisco 96 834.00P

8. Heinz-Holger Lammers (Ländl.RFV Datteln e.V.) Camfire8 825.00P

9. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Olympos 253 809.00P

10. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Don Capone96 802.00

11 Dress. Kl.S*** Grand Prix

1. Ronald Lüders (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Sancisco OLD67 1000.00P

2. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Aribo 498 915.00P

3. Marion Wilimzig (RV Volkardey e.V.) Master Mind 550 907.00P

4. Jochen Huntenburg (RC Alsterquelle e.V.) Don Giovanni 6123 906.00P

4. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Gilmore 4740 906.00P

6. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Eastman 431 901.00

7. Volker Möller (RFV Haunetal e.V.) Beaujolais-Primeur102 889.00

8. Ingeborg Galow (RV Bad Schwartau u.U.) Fürst Finley39 875.00

9. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Forum Zwei109 863.00

10. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) World in Motion 289 819.00

12 Dress. Kl.S*** Grand Prix Special
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1. Ronald Lüders (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Sancisco OLD67 1002.00P

2. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Eastman 431 916.00P

3. Volker Möller (RFV Haunetal e.V.) Beaujolais-Primeur102 904.00P

4. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Gilmore 4740 903.00P

5. Marion Wilimzig (RV Volkardey e.V.) Master Mind 550 900.00P

6. Bianca Kasselmann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Aribo 498 892.00P

7. Jochen Huntenburg (RC Alsterquelle e.V.) Don Giovanni 6123 872.00P

13 Dressurprfg. Kl.M*  M8

1. Simone Metzner-Flemisch (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Wim 7282 660.00P

2. Stefanie Munstermann-Zurhorst (RV Alvern) Whenever 1878 652.00P

3. Gregor Alexander Schneider (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Rossini 20465 648.00P

4. Mia Heresch (RV Eichkamp Berlin e.V.) Rubina 317103 645.00P

5. Britt Carolin Eckert (LG Reiten/Berlin e.V.) Antoine 5101 636.00P

6. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Winston Churchill83 634.00P

7. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar66 628.00

8. Julia Voigtländer (RV Eichkamp Berlin e.V.) Dornröschen B26 625.00

9. Julia Geyer (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Richellieu63 618.00

10. Caren Lietke (RV Gut Landfrieden e.V.) Scotch 3069 616.00

11. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 8815 615.00

12. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9548 612.00

13. Sophie Henriette Tobolla (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Academy Award92 607.00

14. Kerstin Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) O'Hara 1252 606.00

15. Olaf Radünz (LG Reiten/Berlin e.V.) Rapati61 600.00

16. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) De Luxe 2117 598.00

17. Frank Weißenberg (RC Alsterquelle e.V.) Lantana Camara46 597.00
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